

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 102-04 สายทางจากบ้านดอนหญ้านาง - บ้านหนองฮี หมู่ที่ 7 บ้านดอนหญ้านาง ตำบลดอนช้าง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนช้าง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตารางเมตร	3,000.000	1.76	5,280.00	1.3642	2.40	7,202.97
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	125.000	767.84	95,980.00	1.3642	1,047.48	130,935.91
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุกเกลี่ยปรับแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	50.000	525.79	26,289.50	1.3642	717.28	35,864.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 102-04 สายทางจากบ้านดอนหญ้านาง - บ้านหนองฮี หมู่ที่ 7 บ้านดอนหญ้านาง ตำบลดอนช้าง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนช้าง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,500.000	415.88	1,039,700.00	1.3642	567.34	1,418,358.74
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	172.26	4,306.50	1.3642	234.99	5,874.92
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	225.000	111.45	25,076.25	1.3642	152.04	34,209.02
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	500.000	80.47	40,235.00	1.3642	109.77	54,888.58
รวมราคากลาง								1,687,334.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 102-04 สายทางจากบ้านดอนหญ้านาง - บ้านหนองฮี หมู่ที่ 7 บ้านดอนหญ้านาง ตำบลดอนช้าง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนช้าง
------------------------------------	---



สถาพร สิมมา
(สถาพร สิมมา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นวัฒน์ สีกอง
(นวัฒน์ สีกอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภักดีดี กาสา
(ภักดีดี กาสา)
กรรมการกำหนดราคากลาง